
XXXXX

Měsíc

Počet pracovních dnů 4 5 5 5 5 5 5 5 5 MŠ MŠ

Mateřská škola 1. - 7. 7. 8. - 14. 7. 15. - 21. 7. 22. - 28. 7. 29. 7. - 4. 8. 5. - 11. 8. 12. - 18. 8. 19. - 25. 8. 26. 8. - 1.  9. mimo provoz v provozu

Budovatelská 4819 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

SNP 4790 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Dětská 4698 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 30 14

Družstevní 4514 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Kúty 1963 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Lázeňská 412 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 24 20

Luční 4588 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 30 14

M. Knesla 4056 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Mar. nám. 141, Štípa XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Milíčova 867 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Na Vrchovici 21, Kudlov XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 30 14

Návesní 64 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Osvoboditelů 3778 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX 24 20

Potoky 4224 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Slínová 4225 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Slovenská 1808 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Svat. Čecha 516,Podhoří XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Slovenská 3660 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Sokolská 3961 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Štefánikova 2222 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 24 20

tř. Svobody 835 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 24 20

             Na Vyhlídce 1016 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 44 0

tř. T. Bati 1285 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

             Prostřední 3488 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

U Dřevnice 206, Louky XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

     Za Školou 570, Prštné XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Nad Ovčírnou 1591 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Vypracovala: Ing. Jana Jordová

Dne: 15. 01. 2024

srpen

 = MŠ v provozu

počet dnů

 = provoz MŠ přerušen
Přehled uzavření MŠ v období hlavních prázdnin v roce 2024

červenec



Měsíc

Počet pracovních dnů 4 5 5 5 5 5 5 5 5 MŠ MŠ

Mateřská škola 1. - 7. 7. 8. - 14. 7. 15. - 21. 7. 22. - 28. 7. 29. 7. - 4. 8. 5. - 11. 8. 12. - 18. 8. 19. - 25. 8. 26. 8. - 1.  9. mimo provoz v provozu

Budovatelská 4819 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

SNP 4790 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Dětská 4698 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 30 14

Družstevní 4514 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Luční 4588 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 30 14

Kúty 1963 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

M. Knesla 4056 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Potoky 4224 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Slínová 4225 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 19 15

Sokolská 3961 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Lázeňská 412 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 24 20

Mar. nám. 141, Štípa XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Na Vrchovici 21, Kudlov XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 30 14

Návesní 64 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 29 15

Osvoboditelů 3778 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX 24 20

Slovenská 1808 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Svat. Čecha 516,Podhoří XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Slovenská 3660 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Štefánikova 2222 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 24 20

tř. T. Bati 1285 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

             Prostřední 3488 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

Milíčova 867 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

tř. Svobody 835 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 24 20

             Na Vyhlídce 1016 XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 44 0

U Dřevnice 206, Louky XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

     Za Školou 570, Prštné XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19

počet dnůčervenec srpen



Nad Ovčírnou 1591 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 25 19


